UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Graduação

1

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES - PIBID

EDITAL DE INCLUSÃO 01 AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PROGRAD/UFOB Nº 04/2024

SELEÇÃO DE DOCENTE DA EDUCAÇÃO BÁSICA PARA ATUAR COMO SUPERVISOR NO SUBPROJETO DE

HISTÓRIA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

A Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, por meio da Pró-Reitoria de Graduação torna público
a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Edital de Inclusão 01 ao Edital de Chamada Pública
PROGRAD/UFOB N° 04/2024, de Seleção de professores da Educação Básica para atuarem como
supervisores no PIBID, em conformidade com Portaria CAPES nº. 90, de 25 de março de 2024, aprovado
por meio da Declaração Ad Referendum à CEAA nº. 090, de 25 de setembro de 2024, sob a gestão da
Pró-reitoria de Graduação (Prograd), e publica a homologação das inscrições.

INSCRIÇÕES DE SUPERVISORES - SUBPROJETO DA ÁREA DE HISTÓRIA

Nome do Candidato Situação da Homologação

Ivaneide dos Santos Lima Silva DEFERIDA

Barreiras-BA, 07 de novembro de 2024

ADMA KÁTIA LACERDA CHAVES
Pró-Reitora de Graduação